
クラス ED２H

手動での計時になりあくまでも参考にお願いします

順位

ゼッケン

通過タイム ラップタイム 通過タイム ラップタイム 通過タイム ラップタイム 通過タイム ラップタイム 通過タイム ラップタイム 通過タイム ラップタイム

1週目 0:01:03 0:01:03 0:00:12 0:00:12 0:00:10 0:00:10 0:00:32 0:00:32 0:00:00 0:00:00 0:01:17 0:01:17

2週目 0:11:24 0:10:21 0:10:07 0:09:55 0:09:01 0:08:51 0:13:39 0:13:07 0:11:15 0:11:15 0:16:05 0:14:48

3週目 0:21:09 0:09:45 0:20:12 0:10:05 0:18:04 0:09:03 0:24:45 0:11:06 0:20:58 0:09:43 0:27:40 0:11:35

4週目 0:31:18 0:10:09 0:29:54 0:09:42 0:28:03 0:09:59 0:36:23 0:11:38 0:30:31 0:09:33 0:39:49 0:12:09

5週目 0:40:59 0:09:41 0:39:36 0:09:42 0:38:51 0:10:48 0:46:58 0:10:35 0:40:33 0:10:02 0:52:22 0:12:33

6週目 0:50:19 0:09:20 0:49:28 0:09:52 0:50:08 0:11:17 0:57:18 0:10:20 0:49:56 0:09:23 1:03:18 0:10:56

7週目 0:59:59 0:09:40 0:58:57 0:09:29 0:59:31 0:09:23 1:08:01 0:10:43 0:59:23 0:09:27 1:14:13 0:10:55

8週目 1:09:35 0:09:36 1:08:57 0:10:00 1:08:52 0:09:21 1:18:05 0:10:04 1:09:30 0:10:07 1:25:50 0:11:37

9週目 1:19:17 0:09:42 1:18:49 0:09:52 1:18:07 0:09:15 1:28:47 0:10:42 1:18:45 0:09:15 1:37:16 0:11:26

10週目 1:28:56 0:09:39 1:29:03 0:10:14 1:32:36 0:14:29 1:38:12 0:09:25 1:28:17 0:09:32 1:50:43 0:13:27

11週目 1:38:52 0:09:56 1:39:00 0:09:57 1:42:51 0:10:15 1:48:55 0:10:43 1:38:39 0:10:22 2:02:42 0:11:59

12週目 1:47:48 0:08:56 1:48:58 0:09:58 1:52:35 0:09:44 1:58:31 0:09:36 1:47:46 0:09:07 0:00:00 #######

13週目 1:57:02 0:09:14 1:58:34 0:09:36 2:02:09 0:09:34 2:10:28 0:11:57 1:58:29 0:10:43 0:00:00 0:00:00

14週目 2:06:59 0:09:57 2:11:20 0:12:46 0:00:00 ####### 0:00:00 ####### 0:00:00 ####### 0:00:00 0:00:00

順位

ゼッケン

エントラント名

チーム名

通過タイム ラップタイム 通過タイム ラップタイム 通過タイム ラップタイム 通過タイム ラップタイム 通過タイム ラップタイム 通過タイム ラップタイム

1週目 0:02:48 0:02:48 0:01:34 0:01:34 0:02:19 0:02:19 0:04:17 0:04:17 0:01:36 0:01:36 0:02:01 0:02:01

2週目 0:16:34 0:13:46 0:12:17 0:10:43 0:16:02 0:13:43 0:18:50 0:14:33 0:16:00 0:14:24 0:12:44 0:10:43

3週目 0:29:05 0:12:31 0:23:16 0:10:59 0:28:23 0:12:21 0:35:58 0:17:08 0:29:40 0:13:40 0:37:18 0:24:34

4週目 0:42:03 0:12:58 0:37:46 0:14:30 0:41:05 0:12:42 0:53:32 0:17:34 0:43:10 0:13:30 0:56:19 0:19:01

5週目 0:53:38 0:11:35 0:49:45 0:11:59 0:53:57 0:12:52 1:07:10 0:13:38 0:56:10 0:13:00 1:09:52 0:13:33

6週目 1:05:13 0:11:35 1:04:42 0:14:57 1:05:16 0:11:19 1:20:14 0:13:04 1:09:45 0:13:35 1:21:04 0:11:12

7週目 1:15:37 0:10:24 1:15:42 0:11:00 1:23:32 0:18:16 1:35:03 0:14:49 1:32:20 0:22:35 1:32:16 0:11:12

8週目 1:26:19 0:10:42 1:44:38 0:28:56 1:34:41 0:11:09 1:48:31 0:13:28 1:48:38 0:16:18 1:50:38 0:18:22

9週目 1:38:17 0:11:58 1:57:17 0:12:39 1:46:10 0:11:29 2:01:55 0:13:24 2:02:39 0:14:01 2:03:20 0:12:42

10週目 2:07:45 0:29:28 2:10:03 0:12:46 2:12:10 0:26:00 0:00:00 ####### 0:00:00 ####### 0:00:00 #######

順位

ゼッケン

エントラント名

チーム名

通過タイム ラップタイム 通過タイム ラップタイム 通過タイム ラップタイム 通過タイム ラップタイム 通過タイム ラップタイム 通過タイム ラップタイム

1週目 0:00:31 0:00:31 0:02:36 0:02:36 0:01:48 0:01:48 0:02:38 0:02:38 0:01:07 0:01:07 0:01:59

2週目 0:11:21 0:10:50 0:17:31 0:14:55 0:15:19 0:13:31 0:47:52 0:45:14 0:11:32 0:10:25 0:15:00 0:13:01

3週目 0:52:07 0:40:46 0:35:24 0:17:53 0:29:28 0:14:09 1:14:08 0:26:16 0:21:55 0:10:23 0:28:28 0:13:28

4週目 1:03:15 0:11:08 0:50:12 0:14:48 0:45:24 0:15:56 1:26:37 0:12:29 0:32:46 0:10:51 1:23:23 0:54:55

5週目 1:16:26 0:13:11 1:06:19 0:16:07 1:05:01 0:19:37 1:39:31 0:12:54 0:43:56 0:11:10 1:35:11 0:11:48

6週目 1:29:15 0:12:49 1:24:45 0:18:26 1:32:08 0:27:07 1:51:22 0:11:51 0:55:20 0:11:24 2:01:07 0:25:56

7週目 1:41:37 0:12:22 1:51:36 0:26:51 1:56:09 0:24:01 2:09:31 0:18:09 1:05:59 0:10:39 0:00:00 #######

8週目 1:53:58 0:12:21 2:06:48 0:15:12 2:09:59 0:13:50 0:00:00 ####### 0:00:00 ####### 0:00:00 0:00:00

9週目 2:06:05 0:12:07 0:00:00 ####### 0:00:00 ####### 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

順位

ゼッケン

エントラント名

チーム名

通過タイム ラップタイム 通過タイム ラップタイム 通過タイム ラップタイム 通過タイム ラップタイム 通過タイム ラップタイム 通過タイム ラップタイム

1週目 04:44 04:44 03:56 03:56 06:48 06:48 0 0

2週目 20:02 15:18 20:25 16:29 21:50 15:02 00:00 00:00 0 0 0 0

3週目 33:55 13:53 06:30 46:05 00:00 ####### 00:00 00:00 0 0 0 0

4週目 48:17 14:22 24:33 18:03 00:00 00:00 00:00 00:00 0 0 0 0

5週目 16:42 28:25 00:00 ####### 00:00 00:00 00:00 00:00 0 0 0 0

6週目 52:17 35:35 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 0 0 0 0

R・T Half Throttle EP OIL TUTC秋田

高橋　卓巳 田中　寿 草薙　輝

坂本　淳

ハセミMライダース 泥猿連合秋田支部 ポンチョレーシング チームオートランド

ハセミ・洋平 村上　公明 木内　康 大村　聡 佐藤　忠雄

工藤　貴明・後藤夢忠

LDAC C.R.T ガレージゴトー＋LDSC Team　ちゃんけん

佐々木　学 千田　秀 戸井田　勇 後藤　隆弘 山岡　正弘

佐藤　哲哉

ブルーテックモータース カントリーロードRC ダートパラダイス＆山乗達人

青木　正樹 渡部　浩二 小田島　真 佐藤　雄也 作左部　善幸

24

62 63 74 0 0 0

19 20 21 22 23

18

11 721 134 51 21 112

13 14 15 16 17

12

23 12 31 5 36 1

7 8 9 10 11

40

1 2 3 4 5 6

250 71 6 175 7


